平成 25 年 6 月 18 日

各      位

                           会 社 名  スタンレー電気株式会社

                           代表者名  代表取締役社長 北野 隆典

                              （コード番号 ６９２３  東証第１部）

                           問合せ先  経営企画室 部門長 名倉 靖

                              （TEL．０３－６８６６－２２２２ ）

取締役・執行役員の委嘱事項変更および職位変更に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年６月 17 日開催の取締役会において、下記の通り委嘱事項変更および職位変更を行い、

その決議をいたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成 25 年４月 26 日付『平成 25 年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）』において、役員の異動（平

成２５年６月２５日付）についてお知らせいたしました内容につきまして、変更はございません。

記

取締役の委嘱事項変更（平成 25 年６月 25 日付）

項目 氏 名 新役職 現役職

取締役委嘱事項

変更候補者

ﾅﾂｻｶ ﾏｷｵ

夏坂 真喜男

取締役副社長

経営全般

コンプライアンス・企業倫理担当

取締役副社長

品質担当

環境担当

米州事業担当

欧州事業担当

ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾂﾐ

近藤 克美

専務取締役

マーケティング担当

品質担当

環境担当

専務取締役

マーケティング担当

アジア・大洋州事業担当

中国事業担当

ﾑﾄｳ ｼｹﾞｷ

武藤 重樹

常務取締役

生産担当

ＳＮＡＰ推進担当

アジア・大洋州事業担当

常務取締役

生産担当

購買担当

ＳＮＡＰ推進担当

ﾋﾗﾂｶ ﾕﾀｶ

平塚 豊

取締役

購買担当

ロジスティクス担当

コンプライアンス・企業倫理担当

日本関係会社事業担当

欧州事業担当

取締役

ＬＥＤビジネス統括担当

ﾀﾅﾍﾞ ﾄｵﾙ

田辺 徹

取締役

研究・開発・技術担当

テクニカルマーケティング担当

取締役

研究・開発・技術担当

ﾄﾐﾅｶﾞ ｼﾝｼﾞ

冨永 伸治

取締役

特定顧客担当

米州事業担当

中国事業担当

取締役

執行役員

インテグレーテッドコン

ポーネンツ事業部長

執行役員の委嘱事項変更および職位変更（平成 25年６月 25日付）

項目 氏 名 新役職 現役職

執行役員委嘱事項

変更候補者

ﾀｶﾓﾘ ﾋﾛﾕｷ

高森 啓之

執行役員

購買担当

ロジスティクス担当

執行役員

購買担当

ﾏﾂｼﾀ ﾖｼﾂｸﾞ

松下 義嗣

執行役員

二輪事業部長

執行役員

照明デバイス事業部長

ﾆｼﾜｷ ｼｹﾞﾄ

西脇 重人

執行役員

照明デバイス事業部長

執行役員

二輪事業部長

職位変更候補者 ｶｲｽﾞﾐ ﾔｽｱｷ

貝住 泰昭

執行役員

インテグレーテッドコンポーネン

ツ事業部長

設計技術センター部門長

以 上